
County Name Contact Name Contact Email

Baker  

Benton  Russell Barlow russell.barlow@bentoncounty.or.gov

Clackamas  Mike Marvin mmarvin@clackmas.us

Clatsop  Krysta Houseknecht khouseknecht@clatsopcounty.gov

Columbia  Robin Gallo robin.gallo@columbiacountyor.gov

Coos  Dan Seals dseals@co.coos.or.us

Crook  Levi Roberts levi.roberts@crookcountyor.gov

Curry  Becky Crockett crockettb@co.curry.or.us

Deschutes  Gregg Rossi gregg.rossi@deschutes.org

Douglas  Vyla Grindberg tjrose@co.douglas.or.us

Gilliam  Bryce Mertz bryce.mertz@harneycountyor.gov

Grant 

Harney  Bryce Mertz bryce.mertz@harneycountyor.gov

Hood River  Jake Edwards jake.edwards@hoodrivercounty.gov

Jackson  Len Jacobson len.jacobson@jacksoncountyor.gov

Jefferson  Jeff McCaulou levi.roberts@crookcountyor.gov

Josephine  Robert Noyes rnoyes@josephinecounty.gov

Klamath  Bruce Fichtman bfichtman@co.klamath.or.us

Lake  Cara Albertson calbertson@co.lake.or.us

Lane  Adam Vellutini adam.vellutini@lanecountyor.gov

Lincoln  Eli Adam eadam@co.lincoln.or.us

Linn  Steve Barnett sbarnett@co.linn.or.us

Malheur  Gina Lewis glewis@malheurco.org

Marion  Adam Crateau acrateau@co.marion.orus

Morrow  Stephen Wrecsics swrecsics@co.morrow.or.us

Multnomah  Tony Chandler tony.chandler@multco.us

Polk  Eric McAvoy mcavoy.eric@co.polk.or.us

Sherman  None

Tillamook   Wendy Schink wschink@co.tillamook.or.us

Umatilla  Steve Harvey steve.harvey@umatillacounty.gov

Union 

Wallowa  planmap@co.wallowa.or.us

Wasco  Tycho Granvile tychog@co.wasco.or.us

Washington  Brain Hanes brian_hanes@washingtoncountyor.gov

Wheeler  Bryce Mertz bryce.mertz@harneycountyor.gov

Yamhill  Ken Friday fridayk@co.yamhill.or.us
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